
Jubilejní 5. parní expres ,,Jaroslav Kocourek

JÍZDNÍ ŘÁD
Trasa Děčín – Praha (Libeň); dne 13.6.2008

Děčín hl.n. 06:10
Ústí n.L. hl.n. 06:30
Lovosice 06:48
Hněvice           + 07:10 07:25
Kralupy n.Vlt. 07:48
Praha Libeň 08:25 příj.,

Řazení:
121.017-8, 475.179, 3xBc, Aza 1-0086

Trasa Praha (Libeň) - Velim; dne 13.6.2008
Praha Libeň 12:11
Úvaly 12:31
Český Brod 12:39
Poříčany 12:45
Pečky 12:54
Velim         +    13:00    (13:14)

Řazení:
475.179; 498.022; SR 016; Bc; Salon 013; 2xBc; BRam; 3xBc; Aza080; Aza 1-0086

Trasa Velim – Bratislava východ; dne 13.6.2008
Velim (16:15) 16:30
Kolín 16:38
Pardubice hl.n. 17:15
Moravany          + 17:26 17:35
Choceň          + 17:51 18:00
Česká Třebová          + 18:23 20:10
Brno hl.n.          + 21:49 22:10
Břeclav          + 23:05 23:06
Kúty 23:25 00:15
Bratislava hl.st. 01:25 01:27
Bratislava východ 01:42 příj.

Řazení:
475.179; 498.022; SR 016; Bc; Salon 013; 2xBc; BRam; 3xBc; Aza080; Aza 1-0086



Trasa Bratislava východ – Praha (Libeň); dne 15.6.2008
Bratislava východ odj. 09:00
Bratislava hl.st. 09:20 09:31
Veľké Leváre 10:25 10:40
Kúty 11:00 11:58
Břeclav         + 12:17 12:18
Brno hl.n.          13:12 13:13
Brno Královo Pole         + 13:26 14:40
Křižanov         + 15:52 16:10
Havlíčkův Brod 17:08 18:10
Čáslav         + 19:16 19:29
Kolín 19:51 19:52
Nymburk hl.n. 20:16 20:17
Nymburk město         + 20:20 20:25
Poříčany 20:41
Praha Libeň 21:11 příj.

Řazení:
475.179; 498.022; SR 016; Bc; Salon 013; 2xBc; BRam; 3xBc; Aza080; Aza 1-0086

Trasa Praha (Libeň) - Děčín; dne 15.6.2008
Praha Libeň odj. 22:20
Kralupy n.Vlt. 22:45
Hněvice 23:35
Ústí n.L. hl.n. 00:40
Děčín hl.n. 01:15 příj.

Řazení:
121.017-8, 475.179, 3xBc, Aza 1-0086


	Choceň         +17:5118:00
	Choceň         +17:5118:00
	Choceň         +17:5118:00



